
  
 
   
     Čestné prohlášení: 

 Certifikát 2.1 pro výrobek: 
                    Kód produktu: 10361 

 
 
 

 

Obchodní název a popis:  
DRINKTEC TUBCLAIR 

Beztlaká hadice na potravinářské produkty, mléko a alkohol do 50% 
& 

Tubclair Al 
      Výrobce: HOZELOCK TRICOFLEX 

• Pracovní teplota: -15°C až +60°C (alkohol do 40°C) 
• Pracovní tlak: -- 
• Bezpečnost: -- 
• Použití produktu: Speciální hadice z PVC bez ftalátů pro alkoholy a mléko 
• Materiál vnitřní: PVC 
• Materiál vnější: PVC 
• Spirála: Není 
• Výztuha: Textilní oplet 
• Médium: Mléko, alkohol do 50% 
• Norma výrobku: (EU) N° 10/2011, 2007/19/CE, bez ftalátů 
• Barva vnitřní: Transparentní 
• Barva vnější: Transparentní 
• Zkrácená poznámka: Hadice je lehká, flexibilní a odolná UV záření bez ftalátů. Průhlednost se využívá k 

pozorování tekutin a výborná odolnost vůči podtlaku umožňuje použití i v laboratořích. 
Uvedené parametry v tabulce platí při teplotě 20°C. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Originální katalogový list: 
 

 
 
Za velkoobchod GMS hadice, s.r.o. 
 
Vypracoval: 
Fabián Karel,  
produktový manažer 
 
Schválil:  
Jan Tovtík, 
ředitel společnosti 
          
 
V Lanškrouně dne 21.12.2023 
 


